
 

  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.12.2021 г.                                                                                                  № 2600 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.12.2014 № 3021             

«О видах обязательных работ и объектах, на 

которых они отбываются» 

 

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.12.2014 № 3021 «О видах обязательных работ и 
объектах, на которых они отбываются» следующие изменения: 

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа - начальника Управления экономического развития и 
предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа»; 

1.2 приложение изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - начальника Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 
Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 



Приложение  

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 03.12.2021 № 2600 

 

«Приложение  

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 10.12.2014 № 3021  

 

 

Виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются 

№ 
Наименование 

организации 

Юридический адрес, телефон 

организации 

Объекты, на которых 

отбываются обязательные 

работы 

Виды обязательных работ 

1 

Краевое 

государственное 

унитарное предприятие 

«Камчатский 

водоканал» 

683049, город Петропавловск-

Камчатский, проспект 

Циолковского, дом № 3/1, ИНН 

4101119472, 

телефон: 8(4152) 21-86-28, 21-

86-01 

факс: 8(4152) 21-86-29, 

Территория организации. 

Объекты инженерной 

инфраструктуры 

Уборка помещений и 

территорий 

2 

Муниципальное 

казенное учреждение 

«Служба 

благоустройства 

683024, город Петропавловск-

Камчатский, улица 

Владивостокская, дом № 29, 

ИНН 4101118486 телефон: 8 

Объекты внешнего 

благоустройства 

территории Петропавловск-

Камчатского городского 

Уборка помещений и 

территорий, благоустройство 

территорий, озеленение 

территорий, очистка 



Петропавловск-

Камчатского 

городского округа» 

(4152) 46-78-29, 8 (4152) 46-81-

10 

округа, закрепленные за 

организацией 

территорий и лестничных 

переходов от снега 

3 

Государственное 

унитарное предприятие 

Камчатского края 

«Спецтранс» 

683032, город Петропавловск-

Камчатский, улица Высотная, 

дом № 32а, ИНН 4101111674, 

телефон: 8(4152) 42-23-76 

Придомовые территории 

многоквартирных домов 

Комплексная уборка и 

содержание контейнерных 

площадок для сбора мусора 

4 

Публичное 

акционерное общество 

«Ростелеком» 

Макрорегиональный 

филиал «Дальний 

Восток» Камчатский 

филиал 

683024, город Петропавловск-

Камчатский, улица 

Владивостокская, дом « 9, ИНН 

7707049388 телефон: 8 (4152) 

41-22-85, 8 (4152) 41-27-11 

Территория организации Хозяйственные работы 

5 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Аквафиш» 

683902, город Петропавловск-

Камчатский, улица Читинская, 

дом № 2, ИНН 4101060821 

телефон: 8(4152) 25-73-66 

Территория организации 

Уборка помещений и 

прилегающей территории, 

хозяйственные работы 

6 

Муниципальное 

унитарное предприятие 

«ТеплоЭлектроСетевая 

Компания» 

683024, город Петропавловск-

Камчатский, улица 

Автомобилистов, 1, 

телефон: 8 (4152) 26-35-00, 

ИНН 4101004827 

Территория Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

Хозяйственные работы 

7 

Товарищество 

собственников жилья 

«Восток – 1» 

683002, город Петропавловск-

Камчатский, улица Ларина, дом 

№ 18/1, кв. 42, ИНН 

4101099924, телефон: 8 (4152) 

Территория организации Хозяйственные работы 



20-10-27 

8 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Дорожное ремонтное 

строительное 

управление» 

684017, район Елизовский, 

поселок Крутобереговый, 

улица Крутобереговая, 7, ИНН 

4101147303, телефон: (4152) 

23-08-47 

Территория Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

Хозяйственные работы 

9 
Акционерное общество 

«Автопарк» 

683031, город Петропавловск-

Камчатский, проспект Карла 

Маркса, 1, ИНН 4101144790, 

телефон: 8(4152) 30-10-71 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

10 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Жилремуслуга» 

683024, город Петропавловск-

Камчатский, бульвар Рыбацкой 

Славы, дом № 7/1, ИНН 

4101006768, 

телефон: 8(4152) 23-41-91 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

11 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Управляющая 

компания «Центр» 

683024, город Петропавловск-

Камчатский, улица Горького, 

дом № 15/2, ИНН 4101161530 

телефон: 8(4152) 23-05-04. 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

12 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Теплорезерв» 

683000, город Петропавловск-

Камчатский, Космический 

проезд 3 блок, оф. 209, ИНН 

4101140682 

телефон: 8(4152) 48-82-32 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

13 Общество с 683000, город Петропавловск- Территория организации Уборка прилегающей 



ограниченной 

ответственностью 

«Теплоресурс» 

Камчатский, Космический 

проезд, 3 блок, оф. 209, ИНН 

4101140587 

телефон: телефон: 8(4152) 48-

82-32 

территории, хозяйственные 

работы 

14 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Теплоэффект» 

683000, город Петропавловск-

Камчатский, Космический 

проезд, 3 блок, оф. 209, ИНН 

4101140675 

телефон: 8(4152) 48-82-32 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

15 

Открытое акционерное 

общество 

«Молокозавод 

Петропавловский» 

683006, город Петропавловск-

Камчатский, проспект Победы, 

дом № 16, ИНН 4101126695 

телефон: 8(4152) 29-81-49 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, погрузочно-

разгрузочные работы 

16 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

оптовая база 

«Камчатпромтовары» 

683024, город Петропавловск-

Камчатский, проспект 50 лет 

Октября, дом № 16, ИНН 

4101166465 

телефон: 8(4152) 300-074, 

8 (4152) 300-068, 8 (4152) 300-

067, 8 (4152) 300-073 

Территория 

Универсального рынка 

Уборка территории. 

Хозяйственные работы 

17 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Управляющая 

компания 

«Вулканный» 

683000, город Петропавловск-

Камчатский, улица Абеля, дом 

№ 6, оф. 22 ИНН 4105043270 

телефон: 8(4152) 33-77-74, 8-

963-833-77-74, 

8-962-291-78-48 

Территория организации Хозяйственные работы 



18 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управдомус» 

683000, город Петропавловск-

Камчатский, проспект Карла 

Маркса, 35 оф. 315 ИНН 

4101148032, телефон: 8 (4152) 

34-00-42, 8-963-833-77-74 

Территория организации 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

19 

Государственное 

бюджетное учреждение 

здравоохранения 

«Камчатский краевой 

психоневрологический 

диспансер» 

683006, город Петропавловск-

Камчатский, улица 

Карагинская, дом № 22, ИНН 

4101059907, телефон: 8 (4152) 

30-23-33, 8 (4152) 30-23-27 
Территория организации 

Уборка территории, 

плотницкие и 

сантехнические работы, 

очистка от мусора 

помещений и подвалов, 

погрузочно-разгрузочные 

работы, не требующие 

специальной квалификации 

20 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Коммунальная служба 

Камчатки» 

683009, город Петропавловск-

Камчатский, улица Академика 

Королева, дом 29, офис 65 ИНН 

4101166218, телефон: 8 (4152) 

44-17-30 

Территория Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

Уборка территории 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

21 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Витязь-Авто» 

683031, город Петропавловск-

Камчатский, улица Топоркова, 

9/1 ИНН 4101081250, тел/факс: 

8 (4152) 280-538 

Территория Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

Уборка прилегающей 

территории, хозяйственные 

работы 

.». 

 


	2600 03.12.2021
	2600 03.12.2021 приложение

